Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 25 de outubro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00858 | Caderno 1

Outro

AVISO DE CONVOCAÇÃO DE LICITANTES

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 0002/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0634/2022

Regime de Execução: Indireta, por Empreitada

Tipo: Menor Preço – Critério de julgamento: Menor Valor Global

O Município de São Gabriel-BA, faz saber que, no processo licitatório da Concorrência Pública sob o n.º 0002/2022, que tem por
objeto a: Contratação de empresa especializada para execução de obra de engenharia para adequação de estrada vicinal no
Município de São Gabriel-BA, conforme convênio: Caixa Econômica Federal - SICONV nº 0079422020, de acordo com as
especificações constantes no Termo de Referência, Memorial Descritivo e projeto básico parte deste edital; que, após decorrido o
prazo legal para interposição recursal sobre o julgamento da fase de habilitação deste certame, conforme decisão já publicada no
Diário Oficial, que os respectivos envelopes dos licitantes foram recolhidos e guardados, convoca as empresas já participantes para
a continuidade dos trabalhos e abertura das propostas financeiras a ser realizada no dia 03/11/2022, as 09:00hs. Para maiores
informações, no horário das 08:00 as 12:00hs, durante os dias úteis, no Setor de Licitações, situado na Praça Largo da Pátria, nº
132 – Centro – São Gabriel/BA, ou solicitado pelo e-mail: compras.saogbriel@gmail.com. Lucélia Rodrigues Silva Gomes.
Presidente da CPL.

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 012
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: D164B92D66A93BE735FDAA5D872EA744

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 25 de outubro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00858 | Caderno 1

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS n.0025/2022

Forma de Fornecimento: Parcelada

Tipo: Menor Preço

Critério de Julgamento: Menor Preço Global

Processo Administrativo nº 0764/2022

O Município de São Gabriel/BA, faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão Eletrônico para Registro de Preços sob o nº
0025/2022. Objeto: Registro de Preços para aquisição de veículos automotores tipo ambulância para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Saúde de São Gabriel/BA, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste edital e seus
anexos. Tipo: Menor Preço Global. O início de acolhimento das propostas será a partir das 08h00min do dia 26/10/2022. O limite de
acolhimento das propostas até 08h00min do dia 08/11/2022. A abertura das propostas será às 08h00min do dia 08/11/2022. A
sessão pública terá início às 09h30min do dia 08/11/2022. Para todas as referências de tempo será observado o horário oficial de
Brasília/DF. O edital e seus anexos encontram-se disponíveis no endereço eletrônico:
http://www.docgedsistemas.com.br/portalmunicipio/ba/pmsaogabriel/diario, ou no site www.licitacoes-e.com.br, nº 968471 ou
solicitado pelo e-mail: compras.saogabriel@gmail.com. Para maiores informações, no horário das 08h00min as 12h00min, no Setor
de Licitações, situado na Praça Largo da Pátria, nº 132 – Centro – São Gabriel/BA. Cleverson G.G. Oliveira – Pregoeiro.

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 013
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: D164B92D66A93BE735FDAA5D872EA744

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 25 de outubro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00858 | Caderno 1

AVISO DE LICITAÇÃO – ALTERAÇÃO DE DATA

TOMADA DE PREÇOS Nº 0006/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0770/2022

Regime de Execução: Indireta, por Empreitada por menor preço

Tipo: Menor Preço – Critério de julgamento: Menor Preço por Lote

O Município de São Gabriel-BA, faz saber que realizará licitação na modalidade Tomada de Preços sob o n.º 0006/2022. Objeto:
Contratação de empresa para execução de obras de engenharia conforme a descrição dos diversos lotes: 1) Reforma com
ampliação da Creche Infância Feliz, localizada na sede municipal; 2) Reforma com ampliação da Creche Joana Gomes Ferreira,
localizada na sede municipal; 3) Reforma e ampliação da Quadra Poliesportiva da escola José Mateus Amorim, localizada no
povoado de Gameleira. Tipo Menor Preço por Lote. A data de Abertura da Sessão foi remarcada para o dia: 10/11/2022 às
09:00hs (nove horas), na sala de Reuniões. O edital modificado e seus anexos encontram-se disponíveis e publicados no Diário
Oficial do Município no endereço eletrônico: http://www.docgedsistemas.com.br/portalmunicipio/ba/pmsaogabriel/diario, ou solicitado
pelo e-mail: compras.saogbriel@gmail.com. Para maiores informações, no horário das 08:00 as 12:00hs, no Setor de Licitações,
situado na Praça Largo da Pátria, nº 132 – Centro – São Gabriel/BA. Lucélia Rodrigues Silva Gomes. Presidente da CPL.

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 014
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: D164B92D66A93BE735FDAA5D872EA744

		2022-10-25T16:27:19-0300